
美容皮膚科タカミクリニック

角 栓 除 去

効　果

クレンジングや洗顔で落としきれない角栓汚れを取り除いていきます。
タカミクリニック式メソフェイシャルや、レーザー治療の前に行うことで
角栓が溜まりにくくなり、毛穴を目立たせなくする効果があります。

施術ペース

2～3週間のペースで、ざらつきが気になるときに行うことをおすすめします。
メソフェイシャルやイオン導入で水分を与えることにより角栓を溜まりにくくします。
また、レーザー等の毛穴治療を行う前にもおすすめします。

毛穴の中で、皮脂と老化角質がまざり固くなった
角栓を取り除くことによって、肌のざらつきをとり、
毛穴の黒ずみを改善していきます。
毛穴の広がりや皮脂詰まりを防ぎます。

Before After

6,600円

8,800円

11,000円

13,200円

約30分

約35分

約45分

約50分

※1年間有効

29,700円

39,600円

49,500円

59,400円

鼻

鼻・頬・額・あごの内2か所

鼻・頬・額・あごの内3か所

鼻・頬・額・あごの全4か所

施術内容 施術時間 1回 5回コース※

施術料金

・必ず、角栓除去と同部位で、イオン導入など他の毛穴施術と併用してお受けいただきます。
・当院は全て税込価格表記となります。



美容皮膚科タカミクリニック

注意確認事項

□肌状態や体調・体質によって、溶剤に対して赤みが出る可能性があります。
□吸引により内出血を起こす可能性があります。
□角栓がつまっているときの対症療法であり、毛穴の目立ちにくい肌質へ改善させる治療ではありません。
□必ず、角栓除去と同部位で、イオン導入など他の毛穴施術を併用してお受けいただきます。


